
. v CestovatlcancglifClťZam. mmmpo—pammsm mamma/273135235
© CestovmkancelarCKZ „ 527/10 E0: 07mm „_Mh ”New“;

* 16000PrahaG-Dejvice mt: mnm: web: mum:
,fL'J/ÉIŘVJ r:, ifjf, 4 w‘r'x”"~'?l".\?l

 

DODATEK (2) KE SMLOUVĚ č. 202001

(zajištění výletů pro seniory - MČ Praha — Kunratice)

Tento dodatek uzavírají:

Městská část Praha — Kunratice

K Libuši 7/10

148 00 Praha - Kunratice

zastoupena starostkou lng. Lenkou Alinčovou

IČO: 00231134

DIČ: CZ 00231134

zapsaná u ČSÚ č.j. 157/04-3120 z 15. 3. 2004

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Budějovická, Praha 4

číslo účtu: '

(dálejen „objednate|“)

Cestovní kancelář CK2, s. r. o.

Kafkova 527/10

160 00 Praha 6 - Dejvice

IČO: 07776241

DIČ: C207776241

Bankovní spojení: MONETA Money bank

číslo účtu: '

Pojištění proti úpadku dle zákona 159/1999 Sb. u ERV pojišťovny, a. s. - č. smlouvy: 1180000043

zastoupená lng. Petrem Pospíšilem

(dále jen „obstaratel“)

Předmětem dodatku je zrušení termínů výletů pro seniory, které se z důvodu opatření proti šíření koronaviru v původně

plánovaných termínech neuskuteční:

. výlet pro seniory „Nový Bor a hrad Sloup“

v termínu 22. 9. 2020 (úterý)

. výlet pro seniory „Třeboň“

v termínu 29. 9. 2020 (úterý)

1/2



 

Obstaratel prohlašuje, že neuplatňuje žádné sankce dle uzavřené smlouvy v souvislosti s neuskutečněnými zájezdy a

pro vyloučení pochybností se jich vzdává.

V Praze dne V Praze dne 17. 09. 2020

Za objednatele: Ing. Lenka Alinčová Za obstaratqřz lng. Petr Pg‘spiéil

2/2


